Заведующей
МДОУ «Беломорский детский сад комбинированного вида «Солнышко»

                           Н.В. Дрягуевой

____________________________

________________________________
(фамилия имя отчество при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу принять _______________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

_
дата рождения ребенка
свидетельство о рождении: серия _________ №_____________, выдано «____» _________ ______ г.

                                                                                                                                                                                    дата выдачи
 ____________________________________________________________________________________
                                          наименование органа, выдавшего свидетельство о рождении, дата выдачи
в группу с _______________ лет        общеразвивающей  направленности  на обучение по
а) основной образовательной программе дошкольного образования

б) адаптированной образовательной программе дошкольного образования
(необходимое подчеркнуть)

Язык образования___________________________________________________________________________

 Родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка
В создании специальных условий для обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (нужное подчеркнуть)

а) нуждается            б) не нуждается.

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка
_____________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка: 1_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, № телефона (при наличии) родителей (законных представителей):____

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Необходимый режим пребывания_______________________________________________________
Желаемая дата приема на обучение______________________________________________________
С Уставом МДОУ «Беломорский детский сад комбинированного вида «Солнышко», лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования МДОУ «Беломорский детский сад комбинированного вида «Солнышко, правилами приема, правами и обязанностями воспитанников и другими локальными актами, в том числе и через официальный сайт МДОУ «Беломорский детский сад комбинированного вида «Солнышко» ознакомлен(а)
  ____________________                                                                           __________________________

                (дата)                                                                                                                                                                       (подпись)